
БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ 
АЛЕКСЕЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Алексеевка

№

Об отмене постановления администрации 
Алексеевского городского округа 
от 29 мая 2019 года № 592

В соответствии со ст. 9.3. Федерального закона от 25 июня 2002 года № 
73-ФЗ «Об объектах культурного наследия (памятниках истории и культуры) 
народов Российской Федерации» администрация Алексеевского городского 
округа постановляет:

1. Постановление администрации Алексеевского городского округа от 29 
мая 2019 года № 592 «Представление информации об объектах культурного 
наследия регионального или местного значения, находящихся на территории 
Алексеевского городского округа и включенных в единый государственный 
реестр объектов культурного наследия (памятников истории и культуры) 
народов Российской Федерации» отменить.

2. Управлению культуры администрации Алексеевского городского 
округа (Васюта Ю.В.) обеспечить официальное опубликование настоящего 
постановления в соответствии с Уставом Алексеевского городского округа.

3. Управлению организационно-контрольной работы и архивного дела 
аппарата главы администрации Алексеевского городского округа (Тратникова 
Т.П.) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте 
органов местного самоуправления Алексеевского городского округа.

В. Сергачев


